
frclEna
Název projektu:
ISPROFOND:
číslo projektu:

,,Měnirna Fibichova"
57í3750005
cz.uj .10n 0/0.0rí 8-05ď0000402

EVRoPSKÁ uNlE
BrÍopslé sfruktráln| a invediční btttty
oporae'í pÍogram DopÍa/a

Ministerstvo dooraw lx

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo
č. objed natele DPM o l 2021 n 0 rc21, é. Zhotovitele SoD 00512021 l o

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona é,.8912012 Sb. občanského ákoníku v platném znění

Realizace projektu Měnirna Fibichova je spoluÍinancována Evropskou unií - Fondem soudÉnosti
v rámci operačního programu Doprava.

ěÉnek l.
Smluvní strany

1 Dopravní podnik města olomouce' a.s.
KoŽeluŽská 563/1, 779 00 olomouc
lČ: 476 76 639
Adresa datové schránky: mtsdrnx
Zapsaná v oR vedeném Kraiským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
ěíslo účtu: 200&200381110710
Zastoupená: lng. Jaroslavem tlichalíkem, předsedou představenstva

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA" LL.M., členem představenstva

Zapsaná v oR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vloŽka 803

(dále rovněŽ jen 
"objednatel')

2. OHLA Žs, a.s.
Tuřanka 1554t115b, Slatina ,627 oo Brno, Česká republika

lČ: 463 42796
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v Brně, oddil B, vloŽka 695

adresa datové schránky: xbicgdt
zastoupená: lng. Romanem Kocúrkem, í. místopředsďou představenstva

Jiřím Procházkou, MBA, ělenem představenstva

Adresa pro doručováni písemností: oHLA Žs, a.s.' divize Technologie, Světlá 5,614 00 Bmo
- Vedoucí t'ýmu pro projektové práce - osoba odpovědná za provádéni dila, která má

autorizaci dle zákona ě. 360/'t992 Sb' dle poŽadované technické kvalifikace:

lng. Petr Till, tel.:   e-mail: ptill@ohlzs.cz
_ Stavbwedoucí _ osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č.

360/1992 Sb. dle poŽadované technick alifikace:

lng. Milan Smutný, tel.:    e-mail: msmutnv@ohlzs.cz
_ Vedoucí prací na silnooroudé technologie - osoba odpovědná za provádění díla, která má



s-cltrna

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu plněníSmlouvy o dílo a to úpravou data
plnění předmětu dí|a. V souladu s tímto dochází ke zrušeníodst. 3.2. Smlouvy o dílo a jeho
nahrazen í následujícím textem:

Čtánex lll. Doba a místo ptnění

3.2. ZhotovÍtel se zavazuje provést dílo jako celek a předat předmět díla objednateli bez vad a
nedodělkŮ nejpozději do 30.04.2022.

2.1

2.2

3.1

3.2.

Název projektu: ,,Měnirna Fibichova"
ISPROFOND: 5713750005
číslo projektu: cz.04.1.No.0/0.0/í8-05ď0000402

autorizacid]e zákona č. 360/1992 Sb. dle poŽadované technické kvalifikace:

Stanistav Šůstek, tel.:     e_mail: ssustek@ohlzs.cz
_ Reviznía zkušebnítechnik - osoba s odbomou způsobilosti k provádění revizí, prohlídek a

zkoušek dle poŽadované technické kv ce:
Radek Procházka, tel.:    e_mail: rprochazka@ohlzs.cz

(dále rovněŽ jen Zhotovitel)

Čtánek ll.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na prodlouŽení terminu dokončení stavebních praci z důvodu
termínu připojeníměnímy Fibichova k distribuěnísítiVN distributora elektrické energie ČEZ'
Dodavatel elektrické energie ČEZ není schopen k31.3.2022 měnírnu Fibichova pfipojit do
své distribuční sítě pro zjištěné nedostatky při provedené kontrolní prohlídce na své části
rozvodné sítě.

Smluvní strany berou na vědomí, Že prodlouŽenítermínu dokončení stavebních prací není
zapříčiněno konáním smluvnich stran nebo nedodÉením povinností a práv objednatele nebo
zhotovitele vyplívající ze Smlouvy o dílo.

clánek Ill.
Závěrečná ustanovení

ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zústávají
v platnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a
podepsaný zaručeným elektronickým podpisem.

-2-



ttcltrna
Název projektu
ISPROFOND:
čtslo projektu:

,,Měnírna Fibichova"
5713750005
cz.01.1.úlo.0/0.0/í 8-05ď0000402

lng.Jaroslav Digitálně podepsal
lng. Jaroslav Michalík

Micha!ík Datum: 2022.03.31
12:15:06 +02'00'

lng. Jaroslav Michalík
předseda představen stva

Dopravní podnik méstia olomouce, a.s.
za Objednatele

Digitálně podepsal
lng. Roman
Kocúrek
Datum: 2022.03.31
11:43:54 +02'00'

lng. Roman Kocúrek

1 . m ístopředseda představenstva
OHLA Žs, a.s.
za Zhotovitele

V Olomoucidne

V Bmě dne

Mgr.Petr
Kocourek,
MBA

Digitálně podepsal
Mgr. Petr Kocourek,
MBA
Datum: 2022.03.31
12:03:08 +02'00'

Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M
ělen představenstva

Dopravní podnik města olomouce, a.s
za Objednatele

=r,7š Zs: OHLA

=r,7:ZS.: OHLA

Digitálně podepsal
Jiří Procházka, MBA
Datum: 2022.03.31
1 1:38:30 +02'00'

Jiři Procházka' MBA

ělen předstravenstva
oHLA Žs' a.s.
za Zhotovitele

3






